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ESTADO DE SERGIPE

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE

Relagao de Funcionarios (Regime e Situagao)

MARGO0/2025

Regime do Cargo: Efetivo

Mat.

181

47

72

178

71

67

54

52

55

58

69

19

174

| Nome do Funcionario
ADRIANE OLIVEIRA FRAGA
Situagao: ATIVO
ALAN OLIVEIRA DOS SANTOS

Situagdo: ATIVO
ANDERSON JORGE SANTOS DE OLIVEIRA

| Cargo
TECNICO ADMINISTRATIVO

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

Situagdo: CEDIDO PARA OUTRO ORGAO SEM ONUS PARA ORGAO DE ORIGEM

ASMINY GONZAGA SANTOS
Situagao: ATIVO

BARBARA BEZERRA TAVARES
Situagao: ATIVO

CLAUBERG PRATA DE ALMEIDA

Situagao: ATIVO

DANIELA DE SANTANA MIRANDA
Situagao: ATIVO

ELVIS LIMA MOURA DA SILVA

TECNICO ADMINISTRATIVO
PROFISSIONAL DE FISCALIZAGAO - PFIS

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

PROFISSIONAL DE FISCALIZAGAO - PFIS

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

Situagdo: CEDIDO PARA OUTRO ORGAO SEM ONUS PARA ORGAO DE ORIGEM

EVALDO LIMA DE OLIVEIRA FILHO
Situagao: ATIVO
JEFFERSON DA SILVA SANTOS BRAGA

PROFISSIONAL DE FISCALIZAGAO - PFIS

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

Situagdo: CEDIDO PAR OUTRO ORGAO SEM ONUS PARA ORGAO DE ORIGEM

JOSE FONSECA GESTEIRA NETO

Situacao: ATIVO
JOSE MIRALDO DE MELO FONTES

Situagao: ATIVO
MARIA DOS SANTOS

Situacao: ATIVO
MARIA GILZA VIEIRA GOMES

Situagao: ATIVO
MATEUS DE JESUS SANTOS
Situagao: ATIVO

PROFISSIONAL DE ATIVIDADES ESTRATEGICAS -
PAES

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

TECNICO ADMINISTRATIVO

Salario

2.023,62

3.139,31

3.139,31

2.023,62

13.567,90

3.139,31

10.175,93

3.139,31

10.175,93

3.139,31

21.048,29

3.139,31

5.113,60

4.638,20

2.023,62

Adm. no Cargo
19/10/2023

01/02/2024

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

19/10/2023

10/10/2024

19/10/2023

19/10/2023

01/12/2023

Admissao
20/07/2023

02/05/2011

13/05/2013

07/06/2023

10/07/1995

13/05/2013

01/02/2013

01/06/2011

11/05/2011

01/06/2011

05/12/2011

08/04/2013

02/02/1987

01/04/2000

18/05/2023

Desligamento

01/09/2024

01/01/2025

01/01/2025

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / /

Chave do Filtro: JJ7TM-GM3P-2RTP-ZOIB-LKMU Emitido em: 14/03/2025 11:15:52
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ESTADO DE SERGIPE

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE

Relagao de Funcionarios (Regime e Situagao)

MARGO0/2025

Regime do Cargo: Efetivo

Mat.

73

53

171

27

| Nome do Funcionario

NIVIA FABIANA DA SILVA

Situagao: ATIVO

ORLANDO RODRIGUES OLIVEIRA SOUZA SANTOS

Situagdo: LICENCA MOTIVO DOENCA SUP.15 DIAS
PATRICIA MEDEIROS CAVALCANTE

Situagdo: ATIVO

SILVANA MENEZES DOS SANTOS

Situagao: ATIVO

| Cargo
PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO - PFIS

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

ENFERMEIRO FISCAL

PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO
ESPECIFICO - PSTE

Salario Adm. no Cargo
10.175,93 19/10/2023

3.139,31 10/02/2025

6.247,15 19/10/2023

4.638,20 19/10/2023

Admissao
20/05/2013

11/05/2011

06/03/2023

14/10/1997

Desligamento

21/03/2025

Total de Registros ( Efetivo): 19

Total Geral de Funcionarios: 19

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / /

Chave do Filtro: JJ7TM-GM3P-2RTP-ZOIB-LKMU Emitido em: 14/03/2025 11:15:52
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